[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2017 г.

                         № 49-11
р.п. Каменоломни

О кандидатурах для исключения

из резерва составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района Ростовской области

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий, утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5 декабря 2012 года      N 152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области кандидатур согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель  комиссии                                                               Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                                      Т.А.Болдырева
Приложение

 к постановлению ТИК

 Октябрьского района

 Ростовской области

от 03.11.2017г №49-11
Списки кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района Ростовской области
1. На основании подпункта «Г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Абдурахманова Наталья Ильдаровна
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	1546

	2
	Андреева Ольга Владимировна
	Собранием избирателей по месту службы
	1555

	3
	Бахурец Светлана Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1556

	4
	Берестовская Наталья Александровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области
	1556

	5
	Богданова Ольга Федоровна
	Собранием избирателей по месту работы
	1555

	6
	Брюховецкий Вадим Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	1528

	7
	Бургелова Елена Петровна
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	1543

	8
	Вагина Любовь Александровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области
	1564

	9
	Гонтарев Виталий Владимирович
	Собранием избирателей по месту жительства
	1528

	10
	Грачева Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	1556

	11
	Грибанова Ольга Леонидовна
	Собранием избирателей по месту работы
	1556

	12
	Гринь Светлана Андреевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области
	1543

	13
	Гришанков Игорь Александрович
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ РОССИИ"
	1522

	14
	Грищенко Елена Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1555

	15
	Гуржий Светлана Владимировна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области
	1546

	16
	Ефремова Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	1542

	17
	Зайцева Елена Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1555

	18
	Зубарева Светлана Федоровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1564

	19
	Казмина Светлана Валерьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1556

	20
	Колесникова Людмила Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1555

	21
	Константинова Екатерина Алексеевна
	Собранием избирателей по месту службы
	1546

	22
	Корзан Людмила Сергеевна
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	1555

	23
	Коркмазова Алла Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1564

	24
	Коротких Тамара Юрьевна
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ РОССИИ"
	1564

	25
	Кудрина Любовь Витальевна
	Собранием избирателей по месту работы
	1556

	26
	Кудрина Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1555

	27
	Кундрикова Людмила Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1556

	28
	Кязимова Ирина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	1564

	29
	Лисовицкая Наталья Георгиевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области
	1564

	30
	Литвинова Тамара Хайбулаевна
	Собранием избирателей по месту службы
	1546

	31
	Маковская Елена Витальевна
	Собранием избирателей по месту работы
	1556

	32
	Мигусева Ольга Башировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1544

	33
	Миронченко Валентина Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1564

	34
	Молчан Наталья Васильевна
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	1564

	35
	Негребова Лилия Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1555

	36
	Осипов Вячеслав Вадимович
	Ростовское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	1546

	37
	Озерова Мария Александровна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области
	1546

	38
	Панкова Елизавета Петровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1556

	39
	Пеннер Надежда Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	1552

	40
	Передерий Наталья Александровна
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	1556

	41
	Прокопенко Людмила Валерьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1555

	42
	Самойленко Галина Александровна
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"
	1522

	43
	Сафронова Анна Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	1542

	44
	Селеменева Ирина Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области
	1555

	45
	Семенченко Мария Игоревна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1555

	46
	Сердюкова Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1564

	47
	Сердюкова Яна Пламеновна
	Собранием избирателей по месту работы
	1555

	48
	Симонова Марина Игоревна
	Собранием избирателей по месту работы
	1547

	49
	Соболева Анна Викторовна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области
	1524

	50
	Соловей Елена Валентиновна
	Собранием избирателей по месту работы
	1529

	51
	Соловьева Юлия Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	1556

	52
	Троян Ольга Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1564

	53
	Фастова Татьяна Юрьевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области
	1556

	54
	Фоменкова Кето Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту работы
	1564

	55
	Хаустова Оксана Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1564

	56
	Цалко Людмила Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1564

	57
	Шаврова Ирина Леонидовна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области
	1555

	58
	Шемякова Ирина Леонидовна
	Собранием избирателей по месту работы
	1556

	59
	Яровенко Татьяна Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1519

Секретарь комиссии                                                                      Т.А.Болдырева